[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUSI TOPOJIA IICKOBA

PACHOPAXKXEHMUNE

Ne

r ckos

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Пскова от 03.08.2015 № 431-р «Об утверждении Положения о Комитете социально-экономического развития Администрации города Пскова»
В соответствии со статьями 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Пскова от 20.08.2014 № 1993 «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Город Псков», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков»,
1. Внести в приложение «Положение о комитете социально-экономического развития Администрации города Пскова» к распоряжению Администрации города Пскова от 03.08.2015 № 431-р «Об утверждении Положения о Комитете социально-экономического развития Администрации города Пскова» следующие изменения:

1) пункт 6 раздела III дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) Осуществление функций Администрации города Пскова, как главного распорядителя бюджетных средств, предоставившего субсидии, по проведению проверок соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, физическими лицами условий, целей и порядка предоставления субсидий.»;
2) пункт 7 раздела III дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) Осуществление функций Администрации города Пскова, как главного распорядителя бюджетных средств, предоставившего субсидии, по проведению проверок соблюдения некоммерческими организациями, не являющимися муниципальными учреждениями, условий, целей и порядка предоставления субсидий.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города Пскова

   А.Н. Братчиков
687-р

30.10.2018